E580系列通用矢量变频器
伺服驱动器   |   变频器   |   永磁同步电机   |   PLC   |   HMI
 E580 Series Vector Control Universal Inverter
版权所有  深圳市四方电气技术有限公司/产品在改进时，资料可能有所改动，恕不另行通知。（版本/V1.6-2025.0 ）© 4
地       址：深圳市宝安区西乡固戍二路汇潮工业区厂房A栋
总       机：(86) 0755-26919258
传       真：(86) 0755-26919882
网       址：www.simphoenix.com.cn

内置PID具有简洁的睡眠和唤醒功能
0605 www.simphoenix.com.cn 深圳市四方电气技术有限公司
型号说明
型号表
M
M
odel instructions
odel table
E580  -  4   T   0150   G
A B C D E
A 产品系列号
E580：通用矢量变频器
C 电源相数
T：三相
S：单相
D 功率等级（kW）
0011：1.1
0030：3.0
    .         .
    .         .
4000：400
B 电压等级
2：220V
4：380V
E 负载类型
G：通用型
P：平稳型
技术规格Technical regulations
深圳市四方电气技术有限公司